IP65
KRIPSOL
®
POM
PES  COFFRETS
ÉLECTRIQUES
FILTRES
PIÈCES À SCELLER ET

de fonctionnnement inclus
Les coffrets électriques K-POWER et K-POWER CONNECT permettent le contrôle de la pompe de filtration et de
l'éclairage. Dans le cas du K-POWER CONNECT, il est possible de piloter à distance via une connexion bluetooth
et l' application spécifique KPOWER.
COFFRETS ÉLECTRIQUES
LE COMPLÉMENT IDÉAL DES POMPES
À VITESSES VARIABLES ET DES PROJECTEURS
K-POWER
UN COFFRET UNIQUE QUELLE QUE SOIT
LA PUISSANCE DE LA POMPE (JUSQU’À 3 CV)
ANNÉES DE
GARANTIE
Monophasé Triphasé Différentiel Transformateur
0805KPOW230
0805KPOW230D
0805KPOW230DT50 50W
0805KPOW230DT100 100W
0805KPOW230DT100 300W
0805KPOW400
0805KPOW400D
0805KPOW400DT50 50W
0805KPOW400DT100 100W
 NEW
IP65
KRIPSOL
®

FILTRES
PIÈCES À SCELLER ET
PROJECTEURS
ROBOT
CHAUFFAGE
TRAITEM
EN
T DE L'EAU
ACCESSOIRES EN
 PVC
CON
DITION
S DE VEN
TE
Réf. Descriptif
0805KPOWSWIM230 Coffret électrique monophasé 230V nage à contre-courant 14A
0805KPOWSWIM400 Coffret électrique triphasé 400V nage à contre-courant 16A
PRENEZ LE TEMPS DE NAGER !
 d Coffret de pilotage de toutes les nages
à contre-courant
 d Alimentation et contrôle de toutes